
 
ZARZĄDZENIE NR 351/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 15 maja 2020r. 

w sprawie powołania Mediatora 

 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 3 Zarządzenia Rektora nr 232/2019 z dnia 20 września 

2019 r. w sprawie zasad przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1.W związku z potrzebami organizacyjnymi Akademii powołuje się dodatkowego Mediatora. 

2.Na  drugiego Mediatora powołuję dr hab. Mariolę Wolan-Nowakowską, prof. APS  

3.Kadencja Mediatora, o którym mowa w ust. 1 i 2 , trwa do 31 sierpnia 2020 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


